



PAVIMIX PAVIMENTAÇÃO & CONSTRUÇÃO LTDA-EPP CNPJ: 19.099.344/0001-28

Proponente:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA	Município:	SANTA IZABEL DO PARA
Objeto:	CONSTRUÇÃO DO BANHEIRO PÚBLICO NO BALNEÁRIO DA VILA DO CARAPARU		
Local:	ORLA DO RIO CARAPARU, NA VILA DO CARAPARU NO MUNICÍPIO DE SANTA IZABEL DO PARA		
BDI	26,84%	Data base:	SINAPI - 07/2021 - Pará SEDOP - 03/2021 - Pará
TOMADA DE PREÇOS 002/2021 - PMSIP/PA		DATA: 03/11/2021	Desonerado: 86,90% HORISTA

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - CFF

ITEM	DESCRIÇÃO	1º MES		2º MES		3º MES		TOTAL
		15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	15 dias	
1	Administração de Obra	33,33%		33,33%		33,34%		R\$ 7.922,99
		R\$ 2.640,73		R\$ 2.640,73		R\$ 2.641,52		
		100%						
2	Serviços Preliminares							R\$ 1.795,09
		R\$ 1.795,09						
		100%						
3	Movimento de Terra							R\$ 4.078,46
		R\$ 4.078,46						
		50%		50%				
4	Infra-estrutura: Fundações							R\$ 22.656,56
		R\$ 11.328,28		R\$ 11.328,28				
		30%		60%		10%		
5	Superestrutura							R\$ 34.455,49
		R\$ 10.336,65		R\$ 20.673,29		R\$ 3.445,55		
				75%		25%		
6	Cobertura							R\$ 37.950,53
				R\$ 28.462,90		R\$ 9.487,63		
7	Pavimentação	20%		80%				R\$ 24.441,54
		R\$ 4.888,31		R\$ 19.553,23				
				70%		30%		
8	Paredes e Empena							R\$ 12.452,36
				R\$ 8.716,65		R\$ 3.735,71		
				75%		25%		
9	Revestimento							R\$ 25.739,34
				R\$ 19.304,51		R\$ 6.434,84		
				100%				
10	Esquadrias							R\$ 21.121,15
				R\$ 21.121,15				
				80%		20%		
11	Pintura							R\$ 6.844,74
				R\$ 5.475,79		R\$ 1.368,95		
				70%		30%		
12	Instalações Elétrica							R\$ 12.543,90
				R\$ 8.780,73		R\$ 3.763,17		
				75%		20%		
13	Instalações Hidrosanitárias	5%		75%		20%		R\$ 18.057,70
		R\$ 902,89		R\$ 13.543,28		R\$ 3.611,54		
						100%		
14	Prevenção e Combate a Incêndio							R\$ 403,29
						R\$ 403,29		
				30%		70%		
15	Louças, Acessórios, Bancadas e Metais							R\$ 39.764,56
				R\$ 11.929,37		R\$ 27.835,19		
				50%		50%		
16	Serviços Complementares							R\$ 2.928,56
				R\$ 1.464,28		R\$ 1.464,28		
						100%		
17	Serviços Finais							R\$ 860,28
						R\$ 860,28		
	TOTAL DO GERAL (R\$)							R\$ 274.016,54
	TOTAL DO MÊS (R\$)	R\$ 35.970,40		R\$ 172.994,19		R\$ 65.051,95		R\$ 274.016,54
	TOTAL (%)	13%		63%		24%		
	ACUMULADO NO MÊS (R\$)	R\$ 35.970,40		R\$ 208.964,59		R\$ 274.016,54		
	ACUMULADO (%)	13%		76%		100%		